
0 ODZBR za ROK 2020
godz. Moduł Temat Wykładowca

16 2 Wymogi dotyczące organizacji firm audytorskich i dokumentacji zleceń z uwzględnieniem aspektów kontroli. W.Fałowski

8 5 Aktualizacja wiedzy z zakresu prawa podatkowego.   K.Budasz

8 6 Aktualizacja krajowego i międzynarodowego prawa bilansowego E.Podgórski

8 7 Zmiany regulacji w zakresie rewizji finansowej i ich wpływ na czynności rewizji finansowej i firmy audytorskie. E.Podgórski

8 11 Nowy model rozpoznawania przychodów wg MSSF 15 „Przychody z umów z klientami. M.Trzeciak

8 12 Leasingowa rewolucja w MSSF 16 „Leasing” oraz różnice do polskiego prawa bilansowego. M.Trzeciak

4 13 Zastosowanie zasad etycznych w praktyce: łączenie innych usług biegłego rewidenta z badaniem sprawozdań finansowych. M.Ostrowski

4 14 Zastosowanie zasad etycznych w praktyce: zasady kształtowania wynagrodzeń za usługi biegłego rewidenta. M.Ostrowski

8 15 Efektywna komunikacja pracy biegłego rewidenta A.Ferdynand

16 17 Metody wyboru pozycji do badań zgodności i badań wiarygodności.   T.Karpiński

8 18 Dokumentacja cen transferowych – procedury badania. M.Serafin

16 19 Wykorzystanie procedur analitycznych w procesie badania sprawozdań finansowych. M.Trzeciak

8 20 Kodeks spółek handlowych dla biegłych i księgowych. T.Karpiński/P.Woźniak

Aspekty praktyczne wykonywania usług rewizyjnych związanych z podziałem, łączeniem J.Zakrzewska

i przekształcaniem jednostek – planowanie, wykonanie, sprawozdawczość.

8 25 Praktyczne zastosowanie MS Excel w badaniu sprawozdań finansowych. T.Karpiński

8 26 Przychody ze sprzedaży – ustalanie, ujmowanie i prezentacja w świetle ustawy o rachunkowości. M.Trzeciak

Wpływ ryzyka zniekształcenia sprawozdania finansowego drogą oszustwa na proces akceptacji badania i jego przebieg - P.Woźniak

aspekty praktyczne i formalno prawne.

Zdolność jednostki do kontynuowania działalności a proces badania – odpowiedzialność, wymogi, realizacja i dokumentowanie M.Ślebzak

z wykorzystaniem narzędzi dostępnych na rynku krajowym.

4 29 Problematyka badania w świetle elektronizacji sprawozdań finansowych i sprawozdań z badania. P.Woźniak
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